cuius notarii publici subscriptis, et sigillo viri in ecclesiastica dignitate 
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vel officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides quae hisce 

Litteris tribueretur si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini au

tem hanc paginam dismembrationis, erectionis, concessionis, statuti, de

rogationis, mandati et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire 

liceat. Si quis tamen ausu temerario hoc attentare praesumpserit, in

dignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli 

se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo septimo, die nona mensis Decembris, Pontificatus Nostri anno 

sextodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI Fr. RAPHAËL C. Card. ROSSI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. Consistorialis a Secretis 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Carolus Respighi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco S Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. IN III, n. 59 - Al. Trussardi. 

V I I 

NEO-EBORACENSIS - NOVARCENSIS 

AB ECCLESIASTICA PROVINCIA NEO-EBORACENSI DIOECESES NOVARCENSIS ET TREN

TONENSIS SEIUNGUNTUR, QUAE UNA CUM NUPER ERECTIS DIOECESIBUS PA-

TERSONENSI ET CAMDENSI NOVAM CONSTITUENT PROVINCIAM ECCLESIASTI

CAM, A DIOECESI NOVARCENSI, QUAE IN METROPOLITANAM ERIGITUR, « NQ-

VARCENSEM » NUNCUPANDAM. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo utilius ac salubrius spirituali christifidelium bono ac regimini in 

ecclesiastica Neo-Eboracensi provincia consulatur, quae nimio territorio 

patere videtur, eam dividere novamque inde provinciam erigere perop

portunum aestimatur. 

Quare, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium 

S. Congregationi Consistoriali praepositorum consulto, audito etiam 

venerabili Fratre Hamleto Ioanne Cicognani, Archiepiscopo titulari Lao-

dicensi in Phrygia, in Statibus Foederatis Americae Septentrionalis De

legato Apostolico, omnibus mature perpensis, de apostolicae Nostrae po

testatis plenitudine, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel 
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eorum qui sua interesse praesumant consensu, primum quidem ab illa 

Neo-Eboracensi Provincia ecclesiastica dioecesim Novarcensem una cum 

clero et populo seiungimus; ipsamque ab Archiepiscopi Neo-Eboracensis 

metropolitico iure subtrahimus et in Archidioecesim constituimus, eius

que cathedralem Ecclesiam ad Metropolitanae gradum et dignitatem